

Szanowni Państwo,
serdecznie zapraszamy na szkolenie dla nauczycieli organizowane przez
Muzeum Narodowe w Krakowie:

Zagadki starego domu, czyli przedszkolaki odwiedzają Dom Józefa Mehoffera

Dom Józefa Mehoffera kryje w sobie wiele tajemnic i wspomnień. Gdy skrzypią drewniane schody i otwierają się drzwiczki schowka pod nimi można usłyszeć opowieści o tym, jak żyło się dawniej w Krakowie... Co zrobić, aby odległe czasy stały się bardziej zrozumiałe dla najmłodszych? W jaki sposób zachęcić ich do poznawania przeszłości? Spotkanie w domu artysty będzie pretekstem do rozmowy na temat wykorzystania muzealnej przestrzeni, zabytkowych mebli i przedmiotów, za pomocą których możemy przybliżyć dzieciom historię życia codziennego i zwyczaje dawnych Krakowian. Aby przeszłość stała się nam bliższa, spróbujemy odtworzyć wrażenia wizualne, dźwięki i zapachy, które niegdyś wypełniały wnętrze salonu Państwa Mehofferów. Wykonanie tego zadania z pewnością ułatwią nam muzy, które „od lat stu z uporem przelatują nad domem przy ulicy Krupniczej 26 w Krakowie...” Wspólne zwiedzanie muzeum z elementami warsztatowymi.

Szkolenie skierowane do nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych.



16.06.2015
wtorek
godz. 14:30-18:00
Dom Józefa Mehoffera
oddział MNK
ul. Krupnicza 26

Koordinacja cyklu: Anna Grzelak (Sekcja Edukacji MNK)

Konieczna rezerwacja (ilość miejsc ograniczona): e-mail: agrzelak@muzeum.krakow.pl

Szkolenie płatne: 40 zł/ od uczestnika*

Zapewniamy materiały szkoleniowe oraz zaświadczenie dla uczestników.

* Numer konta bankowego otrzymają Państwo w odpowiedzi na maila z deklaracją chęci udziału w szkoleniu. Warunkiem wpisania na listę uczestników jest dokonanie opłaty przelewem oraz przesłanie drogą mailową potwierdzenia tego przelewu.

PLAN SZKOLENIA

14:15 - 14:30 Rejestracja uczestników

14:30 - 15:45 **Warsztaty w przestrzeni ekspozycji: część 1**

15:45 - 16:00 Przerwa kawowa

16:00 - 18:00 **Warsztaty w przestrzeni ekspozycji: część 2**
Podsumowanie/ ewaluacja



Prowadzący:

Maria Masternak - absolwentka historii sztuki i edukatorka muzealna, pracuje w Sekcji Edukacji MNK tworząc programy edukacyjne dla dzieci i rodzin oraz czuwając nad ofertą edukacyjną w Domu Józefa Mehoffera i EUROPEUM. Od 2010 roku tworzy i prowadzi lekcje muzealne dla dzieci i młodzieży. Interesuje się szeroko pojętą kulturą wizualną, a szczególną przyjemność przynosi jej odnajdywanie inspiracji malarstwem w popkulturze. Największym natchnieniem do twórczej pracy są dla niej rysunkowe światy Nicoletty Ceccoli, Joanny Cocejo, Matyldy Koneckiej i Mileny Milak.

Jagoda Gumińska - absolwentka Instytutu Sztuki Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, od wielu lat pracuje w Sekcji Edukacji MNK, projektuje cykle edukacyjne, prowadzi warsztaty i zajęcia skierowane do różnych grup odbiorców. Koordynuje programem dla dzieci i rodzin.